(Anno 1152.)
EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabiiibus fralribus archiepiscopis, episcopis, dile-

ictis filiis comilibus et baronibus per Alemanniam

constitutis, salutem et aposlolicam benedictio-

nem.

Sicut a rectorc Deo, etc.Firfe ibid.

EPISTOLA CCCXL.

WIBALDIABBATISADSUOSCORBEIENSES.

\Suum ex legatione Romana redilum significat, ac
tnorlem imperaloris, cui solemnesexseqv.iascele-

, brari mandal.

(Anno 1152.)
Trater WIBALDUSDei gratia id quod est in Ec-

-clesia catholica, dilectis in Cbristo filiis et fra-

tribus H. venerabili priori et cseteris Corbeiensis

Ecclesise filiis, benedictionem el vitam usque in

isaeculum.
Dei omnipotentis gratia vias nostras comitante,

,et orationibus vestris iler nostrum prosequentibus,
sani incolumes a domino papa et ab Urbe pro lega-

•lioneregia, quam susceperamus, usque Coloniam

reversi sumus, in omni negotio, quod nobis in-

jiinctum est, cum gratia et benignitate plenam effi-

caciam reporlanles. Sicul enim rerum ipsarum

consequenlia manifestabit, in omni petitione nostra

tam privatarum quara publiearum rerum clemenler

exauditi sumus, ita ut neque in privilegiis, neque
_in epistolispro nostra opportunitate impetrandis
ullam diffieultatem suslinuerimus. Sed hsec omnia

pro voto adepiagaudiaamaricavit obitus serenissimi

domini nostri Romanorum regis inelyti, eujuslrans-
! ilus, Hcet non immerito universitatis vestrse ani-

mos commoverit, non tamen graviori concussione

perturbare debel, quia potens est Deus Corbeien-

sem Ecclesiam in suse dignitatis statu conservare

et nostrae personse vilitatem usquequaque non de-

(163) Henricoex abbate S; Mauritii in Insula or-
disiis S. Benedicti.

A serere. Cujus clementissimi domini nostri exsequias
ut solemni ac regio more celebrelis devotissime, cha-
ritati oninium injungiraus.

Sed cur dominum dicimus eum, in quo semper
plusquam paternse pietatis viscera persensimus?Fi-
liis enim suis nos in omni -excellentiaegradii non

poslposuit, germanis suis lieet in allissimo princi-
palus culmine constitutis, saepenumero anteposuit.
Universa nobis sanclae pietatis et officia et nomina
ab ipsius sacratissimo peclore manabant. Nunc
inter dolorem amissi tam excellenlis, lam amici

principis, inter sollicitudinem futurse de regno
suo ordinationis, ea nos pi'aecipue-cura tenfel al-

lenlius, ut vestrae fraternitati sine qucrela ab offi-
cialibus vcstris adminislreiur. Declinavimus paulu-

B lum ad Stabulensem Ecclesiam, ut cum eam fueri-
mus consolati, ad vos liberius et diulius mansuri
brevi elapso lempore reverlamur. Universitati
aulem veslrse notum esse volumus quod dbminus